
SEZNAM DOKLADŮ VYBRANÉHO DODAVATELE    

Spisová 
značka: 

CN/124/CN/19 Číslo jednací: 218/20/CN 

E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7444.html VVZ 
F2019-039773 
Z2019-039773 

 

ZADAVATEL: 
Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola 
profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 

SÍDLO: Klatovská třída 1615/109, 30100 Plzeň 

IČO: 69457425 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Ing. Rostislav Študent, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE: Bc. Radoslav Klement 

PROFIL ZADAVATELE V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_104.html 

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona. 
 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE 
ADMINISTRÁTORA: 

Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA ADMINISTRÁTORA: 

Jméno, příjmení:  Ing. Dana Kocová 

tel.: +420 377 224 260  

e-mail:  dana.kocova@cnpk.cz 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Energeticky úsporná renovace budovy SPŠS Plzeň      

Podlimitní veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona a dle Pravidel pro žadatele 

a příjemce podpory v OPŽP pro období 2014 - 2020   

Veřejná zakázka je financována z programu 11531 - Operační program životní prostředí 2014-2020, prioritní 
osa 5 – Energetické úspory – identifikační číslo EIS: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009279 

 

V y b r a n ý  d o d a v a t e l :   

MIRAS -  STAVITELSTVÍ  A  SANAC E  s .r .o .  I Č :  26385759  

s e  s í d l e m :  P r a ž s k á  8 1 0 / 1 6 ,  H o s t i v a ř ,  1 0 2  0 0  P r a h a  1 0  
 

Vybraný dodavatel předložil ve své nabídce k prokázání splnění: 

1. základní způsobilosti dle § 74 zákona předložil v elektronické podobě čestné prohlášení 
podepsané osobou oprávněnou na základě ověřené plné moci v rámci předložení Přílohy č. 4 
ZD 
 

2. profesní způsobilosti dle § 77 účastník zadávacího řízení předložil ve své nabídce prosté kopie 
dokladů nebo čestná prohlášení podepsaná v rámci předložení Přílohy č. 4 ZD:  

a) výpis z obchodního rejstříku (dle § 77 odst. 1) zákona  

mailto:dana.kocova@cnpk.cz


b) doklad o oprávnění k podnikání (dle § 77 odst. 2a) podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či jiné oprávnění pro předmět činnosti dle Přílohy č. 2 zák. 455/1991 Sb. 

(živnostenský zákon) „Provádění staveb a jejich změn a odstraňování“; 

c) seznam osob disponujících oprávněním dle bodů d), e), f), g) – součást Přílohy č. 4 ZD 

d) doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje (dle § 77 odst. 2c) zákona) - Osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. (zákon 

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a  techniků činných ve výstavbě), ve znění pozdějších předpisů, pro autorizovaného inženýra 

pro obor pozemní stavby, který bude zajišťovat odborné vedení po celou dobu provádění 

stavby – funkci stavbyvedoucího;  

e) doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje - Osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. (zákon o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě), ve 

znění pozdějších předpisů, pro autorizovaného technika pro obor technika prostředí staveb, 

specializace vytápění a vzduchotechnika, který bude garantovat odborné vedení v příslušném 

oboru po celou dobu provádění stavby;  

f) doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje - Osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. (zákon o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě), ve 

znění pozdějších předpisů, pro autorizovaného inženýra pro obor technika prostředí staveb, 

specializace elektrotechnická zařízení, který bude garantovat odborné vedení v příslušném 

oboru po celou dobu provádění stavby. 

g) doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje - Osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb. (zákon o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě), ve 

znění pozdějších předpisů, pro autorizovaného  inženýra pro obor statika a dynamika staveb, 

který bude garantovat odborné vedení v příslušném oboru po celou dobu provádění stavby; 

h) čestné prohlášení, že se tyto výše uvedené osoby budou podílet na realizaci stavby.  

 

3. technické kvalifikace dle § 79 účastník zadávacího řízení předložil ve své nabídce prosté kopie 
dokladů nebo čestná prohlášení podepsaná v rámci předložení Přílohy č. 4 ZD 

a) seznam tří osob, které se budou podílet na realizaci zateplovacího systému, které absolvovali 

školení na aplikaci dodávaného zateplovacího systému ETICS vč. potvrzení o proškolení; 

b) seznam devíti referenčních zakázek na stavební práce, které byly realizovány a dokončeny před 

zahájením zadávacího řízení v souladu s požadavky zadávací dokumentace; 

c) osvědčení objednatelů k zakázkám uvedeným v seznamu referenčních staveb (kopie). 

 

 

V Plzni 29. 01. 2020 

Zapsala: Ing. Dana Kocová – administrátor veřejné zakázky 


		2020-01-29T14:09:38+0100
	Dana Kocová




